*% GOBIERNO per | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:
Fecha de Publicaciéon del llamado:
Observaciones:

Restricciones:

/ONCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Publicado
2025-10-14 14:47:12

NINGUNA

1/1

9/11/2025



* GOBIERNO prL
PARAGUAY

wee (2 ONCP

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

476511 Menor cuantia nacional

CONSTRUCCION DE
PLAZOLETA - PLURIANUAL

=

2025 Obras

Por Total [30]

2025-10-29 12:00:00 Obras

CONSULTAS ELECTRONICAS,
SICP

S,]

JEFA DE UOC Garantia Bancaria, Pdliza

municaacupeuoc@gmail.com
0511242122 2025-11-03 07:30:00

MUNICIPALIDAD DE CAACUPE,
uocC

MUNICIPALIDAD DE CAACUPE,
MESA DE ENTRADA

9/11/2025



Gsommon nwe () DINCP
PARAGUAY | REKUAI \ C_

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Contra Certificaciéon Vigencia del Contrato: Hasta Recepcién Definitiva

9/11/2025



@

@% GOBIERNO peL
PARAGUAY

PARAGUAI
REKUAI

N
(D)
\

N DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

2025-10-07
12:53:50

2025-10-07
12:53:51

2025-10-07
12:53:51

2025-10-07
12:53:51

2025-10-07
12:53:53

2025-10-07
12:53:54

2025-10-07
12:53:55

2025-10-08
13:15:56

2025-10-08
13:15:56

2025-10-08
13:15:57

2025-10-08
13:15:57

2025-10-08
13:15:57

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

res-aprob-llamado-plazoleta02102025-68debba71218c.pdf

justif-visita-obligatoria-plazoleta02102025-68debb8b61cfe.pdf

permiso-municipal-plazoleta02102025-68debb3a2b0e2.pdf

nota-antivcipo-mipymes-plazoleta02102025-68debb7a6d543.pdf

res-aprobacion-de-pbc-plazoleta02102025-68debade57303.pdf

constancias-pluri-jm-im-plazoleta02102025-68debad4247f4.pdf

ccdp-46-plazoleta02102025-68debac8c57ef.pdf

plaza-ex-mercado-georeferenciado-2-68e68c279e8ae.zip

dictmen-uoc-planilla-presupuestos-plazoleta-rep08102025-

68e67b4dce93d.pdf

dictamen-tecnico-de-eett-plazoleta-rep08102025-68e66cf0d4bcc.pdf

planos-de-obra-general-plazoleta-rep08102025-68e66bb99e82f.pdf

dictamen-sin-planificacion-plazoleta-rep08102025-68e66bce26983.pdf

9/11/2025




@ GOBIERNO peL
PARAGUAY

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

2025-10-08
13:15:57

2025-10-14
08:07:24

PARAGUAI (9D ) ~ c P
REKUAI

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Nombre del contratos-ref-plazo-68e670490a51f.zip
Archivo

Nombre del plazoleta-ex-mercado-68ee2eec84ble.zip
Archivo

9/11/2025 - 12:6:3

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py

9/11/2025



	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

