

1/1

## 1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del llamado:	2025-10-14 14:47:12
Observaciones:	NINGUNA
Restricciones:	





## 2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	476511	Modalidad:	Menor cuantía nacional
Descripción del llamado:	CONSTRUCCION DE PLAZOLETA - PLURIANUAL	Plurianual:	1
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Obras
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-29 12:00:00	Objeto del llamado:	Obras
Lugar de consultas:	CONSULTAS ELECTRONICAS, SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	JEFA DE UOC	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	municaacupeuoc@gmail.com	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	0511242122	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-11-03 07:30:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	MUNICIPALIDAD DE CAACUPÉ, UOC	Oferta entrega lugar:	MUNICIPALIDAD DE CAACUPÉ, MESA DE ENTRADA





## 3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Contra Certificación Vigencia del Contrato: Hasta Recepción Definitiva





## 4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de	2025-10-07	Nombre del	res-aprob-llamado-plazoleta02102025-68debba71218c.pdf
Publicación	12:53:50	Archivo	
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	justif-visita-obligatoria-plazoleta02102025-68debb8b61cfe.pdf
Publicación	12:53:51	Archivo	
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	permiso-municipal-plazoleta02102025-68debb3a2b0e2.pdf
Publicación	12:53:51	Archivo	
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	nota-antivcipo-mipymes-plazoleta02102025-68debb7a6d543.pdf
Publicación	12:53:51	Archivo	
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	res-aprobacion-de-pbc-plazoleta02102025-68debade57303.pdf
Publicación	12:53:53	Archivo	
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	constancias-pluri-jm-im-plazoleta02102025-68debad4247f4.pdf
Publicación	12:53:54	Archivo	
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	ccdp-46-plazoleta02102025-68debac8c57ef.pdf
Publicación	12:53:55	Archivo	
Fecha de	2025-10-08	Nombre del	plaza-ex-mercado-georeferenciado-2-68e68c279e8ae.zip
Publicación	13:15:56	Archivo	
Fecha de	2025-10-08	Nombre del	dictmen-uoc-planilla-presupuestos-plazoleta-rep08102025-68e67b4dce93d.pdf
Publicación	13:15:56	Archivo	
Fecha de	2025-10-08	Nombre del	dictamen-tecnico-de-eett-plazoleta-rep08102025-68e66cf0d4bcc.pdf
Publicación	13:15:57	Archivo	
Fecha de	2025-10-08	Nombre del	planos-de-obra-general-plazoleta-rep08102025-68e66bb99e82f.pdf
Publicación	13:15:57	Archivo	
Fecha de	2025-10-08	Nombre del	dictamen-sin-planificacion-plazoleta-rep08102025-68e66bce26983.pdf
Publicación	13:15:57	Archivo	





Fecha de	2025-10-08	Nombre del	contratos-ref-plazo-68e670490a51f.zip
Publicación	13:15:57	Archivo	
Fecha de	2025-10-14	Nombre del	plazoleta-ex-mercado-68ee2eec84b1e.zip
Publicación	08:07:24	Archivo	

9/11/2025 - 12:6:3

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py